

## Referat af besøg hos OK Snacks marts 2019

Torsdag d. 7. Marts mødte 46 medlemmer op hos OK Snacks i Ejstrupholm, hvor en veloplagt fabrikschef Preben Funch tog imod os.

Vi startede aftenen traditionen tro med en øl eller vand imens Preben fortalte historien om OK Snacks, der blev etableret i 1982, og er vokset markant de seneste år. Og med opkøb af Kims Flæskesvær, Crispo Danmark og Lyka, omsætter koncernen i 2018 for omkring 300 mio. kr. OK Snacks har i de sidste år investeret et trecifret millionbeløb i produktionen, som i dag er et moderne og effektivt produktionsapparat. Dette stiller også større krav til valg af medarbejdere som kan være svære at finde. Manglen på kvalificeret arbejdskraft løser virksomheden ved et stort efteruddannelsesprogram for deres ansatte. Virksomheden har i dag over 130 ansatte fordelt på 3 skift.

Efter at Preben med stort engagement havde fortalt om virksomheden, var det tid til en rundvisning i produktionen. Her så vi hele processen, hvordan svine hud bliver skåret op saltet og kommer igennem frituren af flere gange. Det var meget imponerende at se så mange chips køre forbi på transportbånd ind i pakkeriet, hvor det bliver pakket i poser og kasser.

Efter at vi havde set hele produktionen, kom vi tilbage til kantinen, hvor det nu var tid til smørrebrød, øl og vand.






Efter vi havde spist var der mulighed for at stille spørgsmål til Preben, og han besvarede dem alle med stor fortællelyst og man var ikke i tvivl om at Preben var en stor del af OK Snacks' DNA.

Virksomheden er i dag særdeles veldreven og har forstået at investere og vækste sammen med en stærk stigende efterspørgsel efter virksomhedens produkter. og betragtes i dag som en af de førende producenter på det europæiske marked indenfor flæskesvær. I dag producerer OK Snack flæskesvær, bacon snacks, popcorn og nødder. Sidste skud på stammen er produktion af tortilla chips og Micro pop.

Aftenen blev afsluttet med kort info om det kommende arrangement, som bliver et besøg ved Beredskabsstyrelsen i Herning.

tusind tak for en spændende aften på OK Snacks.

### Bedømmelsesgennemsnit: 3.3

Deltog ikke	20 % (5)	
1. Dårligt arrangement - ligger under forventninger og standard til et Klubbenarrangement	4% (1)	
2. Lever ikke helt op til forventningerne til et arrangement i Klubben regi	0% (0)	
3. Et godt arrangement, det absolut var værd at bruge en aften på	48 % (12)	
4. Et arrangement ud over det sædvanlige, med overraskelsesmomenter og stor oplevelsesværdi	24 % (6)	
5. Den ultimative oplevelse - et overraskende og fornyende arrangement	4% (1)	